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Zapytanie do Burmistrza Czaplinka

Jako Radny Rady Miejskiej w Czaplinku składam zapytanie dotyczące spotkania „Mlodej

Lewicy”, które odbyło się w dniu 6 maja 2021 r. w jednym z pomieszczeń Czaplineckiego Ośrodka

Kultury. Z informacji, które posiadam, wydał Pan decyzję o zakazie wynajmowania pomieszczeń

na wszystkich obiektach należących do Gminy Czaplinek (świetlice, hala sportowa, Czaplinecki

Ośrodek Kultury) w związku z trwającą pandemią COVID — 19. Podczas sesji Rady Miejskiej

w Czaplinku, która odbyła się w marcu 2021 r. zadałem Panu pytanie, czy jest możliwość

zorganizowania Konwentu Sołtysów. Jak wiadomo sołtysi reprezentują poszczególne sołectwa

i są jednostkami pomocniczymi Gminy Czaplinek. W związku z tym istnieje wyraźna potrzeba,

aby w jakiś sposób zaistniała możliwość do rozmowy, podzielenia się problemami poszczególnych

sołectw, a także zgłoszenia pewnych uwag, czy zapytań. Już od początku trwania pandemii

tj. od około 15 miesięcy żaden z sołtysów nie ma takiej możliwości. W związku z powyższym proszę

udzielić mi odpowiedzi na pytanie, dlaczego spotkanie „Mlodej Lewicy” mogło dojść do skutku,

a Konwent Sołtysów nie może mieć miejsca? Dlaczego nie można wynajmować świetlic wiejskich

celem zorganizowania spotkań, natomiast ww. spotkanie się odbyto (w obiekcie należącym

do Gminy)? Proszę ustosunkować się do powyższego pytania oraz udzielić informacji, kto zatem

pokrył koszty wynajmu sali w Czaplineckim Ośrodku Kultury i na jaką wysokość została wystawiona

faktura za wynajem? Powszechnie wiadomo, że byt Pan również uczestnikiem tego spotkania, była

na nim także Pani Dyrektor Czaplineckiego Ośrodka Kultury — Aleksandra Łuczyńska Intrygującym

jest również fakt, że dzień po tym spotkaniu dochodzi na terenie naszego miasta do konkretnych

aktów wandalizmu dokonanych przez osobę, która także uczestniczyła w tym spotkaniu.

Zaskakującym jest również kolejny fakt, iż po interwencjach niektórych mieszkańców naszego miasta,

zamieścił Pan oficjalny post na swoim profilu na FB, który ..ganit” tego rodzaju zachowanie,

a następnie go usunął. Dlaczego? Proszę również o zajęcie stanowiska, czy wobec osoby, która

dokonała tych aktów zostaną wyciągnięte jakiekolwiek konsekwencje? Uważam, że skoro żyjemy

w państwie demokratycznym i każdy Polak ma prawo do swoich poglądów, to takie zachowania



absoluuiie nie powinny mieć miejsca. Oczkuje zatem konkretnych dzżatań Pana, jako Burmisrza

Czaplinka, wobec zaistniałego zdarzenia.


